МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 им.С.Хачукаева с.Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №4 им.С.Хачукаева с.Ачхой-Мартан»)

Муниципальни бюджетни йукъарадешеран учреждени

 «ЙУккъера йукъарадешаран №4 йолу

ТIехьа-Мартанан Хачукаев Сулейманан цIарах школа»

(МБЙУУ «ЙУЙУ № 4 йолу ТIехьа-Мартанан Хачукаев Сулейманан цIарах

ишкол»)

П Р И К А З

           1 сентября  2023г.                                                            № 227-о

с.Ачхой-Мартан

О создании школьного

 спортивного клуба.

      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в РФ», в

целях развития физической культуры и спорта, физического воспитания

учащихся, приобщения обучающихся к систематическим занятиям в

спортивных секциях

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Нийсо».

2.Утвердить:

- план работы школьного спортивного клуба

- график работы школьного спортивного клуба

2. Учителю физической культуры  Ахмадову Адаму Арцхоевичу организовать

работу школьного спортивного клуба «Нийсо» в соответствии с

методическими рекомендациями и положением спортивного клуба.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Мухданову З.М.

                        Директор школы                                 А.Б.Сардалова

   С приказом ознакомлены: Ахмадов А.А.  ___________

                                                 Мухданова З.М.   ________

		2023-10-10T11:24:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. СУЛЕЙМАНА ХАЧУКАЕВА С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА